

# Årsredovisning

för

## Erik Andersson Golf Academy AB

556984-2361

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Erik Andersson, Styrelseledamot  
2023-05-24

Styrelsen för Erik Andersson Golf Academy AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver butiksförsäljning av golfprodukter samt utbildningsverksamhet för golfspelare.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 396	5 489	5 235	4 144
Resultat efter finansiella poster	424	917	1 149	430
Soliditet (%)	79	62	76	69

Företagets omsättning har sjunkit något jämfört med år 2020 och 2021, vilka gynnades av företags och människors beteende under Covid 19-pandemin.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	554 413	551 070	1 155 483
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		551 070	-551 070	0
Årets resultat			465 684	465 684
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 105 483</b>	<b>465 684</b>	<b>1 621 167</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 105 483
årets vinst	465 684
	<b>1 571 167</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 571 167
	<b>1 571 167</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 395 687	5 489 140
Övriga rörelseintäkter		0	222 047
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 395 687</b>	<b>5 711 187</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 740 822	-2 348 528
Övriga externa kostnader		-665 291	-696 666
Personalkostnader	3	-1 496 873	-1 683 877
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar		-61 649	-61 799
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 964 635</b>	<b>-4 790 870</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>431 052</b>	<b>920 317</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 492	-3 098
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 492</b>	<b>-3 098</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>423 560</b>	<b>917 219</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		155 000	-220 000
Förändring av överavskrivningar		12 650	-1 300
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>167 650</b>	<b>-221 300</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>591 210</b>	<b>695 919</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-125 526	-144 849
<b>Årets resultat</b>		<b>465 684</b>	<b>551 070</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i><b>Materiella anläggningstillgångar</b></i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	97 998	159 647
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>97 998</b>	<b>159 647</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>97 998</b>	<b>159 647</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i><b>Varulager m. m.</b></i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 126 925	664 854
<b>Summa varulager</b>		<b>1 126 925</b>	<b>664 854</b>
<i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>			
Kundfordringar		156 082	101 240
Övriga fordringar		78 967	53 286
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		76 862	110 582
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>311 911</b>	<b>265 108</b>
<i><b>Kassa och bank</b></i>			
Kassa och bank		1 049 807	1 650 175
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 049 807</b>	<b>1 650 175</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 488 643</b>	<b>2 580 137</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 586 641</b>	<b>2 739 784</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		1 105 483	554 413
Årets resultat		465 684	551 070
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 571 167</b>	<b>1 105 483</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 621 167</b>	<b>1 155 483</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		495 000	650 000
Akkumulerade överavskrivningar		35 999	48 649
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>530 999</b>	<b>698 649</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		58 125	62 764
Leverantörsskulder		32 864	40 423
Skatteskulder		0	134 869
Övriga skulder		151 742	466 588
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		191 744	181 008
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>434 475</b>	<b>885 652</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 586 641</b>	<b>2 739 784</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	450 000	450 000
	<b>450 000</b>	<b>450 000</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	3

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	524 185	504 185
Inköp	0	20 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>524 185</b>	<b>524 185</b>
Ingående avskrivningar	-364 538	-302 739
Årets avskrivningar	-61 649	-61 799
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-426 187</b>	<b>-364 538</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>97 998</b>	<b>159 647</b>

## **Underskrifter**

Jönköping 2023-05-23

*Erik Andersson*  
Erik Andersson  
Styrelseledamot

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-24

*Stefan Malmberg*  
Stefan Malmberg  
Auktoriserad revisor
